
阳泉市千亩坪现代农业产业园核心区建设项目公用配套工程东区排

水工程设计施工总承包招标公告

（招标编号：SXXY-ZB-GG-2023029）

招标项目所在地区：山西省 阳泉市

一、招标条件

本招标项目阳泉市千亩坪现代农业产业园核心区建设项目已由阳泉市郊区发展和改革

局以阳郊发改字【2023】38号、阳郊发改字【2023】106号文件批准建设，项目资金来源为

争取地方专债、财政资金及建设单位自筹，招标人为阳泉玉泉坤德农业开发有限公司，招标

代理机构为山西兴宇工程咨询有限公司。本项目已具备招标条件，现对该项目公用配套工程

东区排水工程设计施工总承包进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1 项目名称：阳泉市千亩坪现代农业产业园核心区建设项目公用配套工程东区排水工

程设计施工总承包

2.2 项目规模：东区排水工程内容包括主管 870 米、支管 3200 米、顶管 117 米。

2.3招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001第一标段，该标段（包）内容：

招标范围：本项目所有工程施工图设计、施工等实施全过程的工程总承包。

本项目采用工程设计施工总承包方式发包，投标人按照招标人约定的标准、规范、工程

的功能、规模、考核目标和竣工日期等要素，完成本项目的施工图设计、施工等实施全过程

的工程总承包。

注：招标人保留因政府政策性调整或规划调整等其他原因对上述所列招标内容做调整的

权利，中标人无条件服从招标人的调整。

2.4计划工期：总工期180日历天，其中：设计服务周期为签订合同后15天完成施工图设

计及相关技术服务。

2.5 建设地点：阳泉市郊区荫营镇

2.6 质量要求：设计要求的质量标准：设计符合国家、行业及地方规范、规定要求；施

工要求的质量标准：施工满足设计及有关规范要求，竣工验收符合国家、行业及地方规范、

规定要求。

三、投标人资格要求

本次招标要求的投标人应为中华人民共和国境内注册的独立企业法人。具体要求如下：

3.1 投标人资质等级及要求

投标人应具备有效的营业执照，同时具备以下资质要求，并在人员、设备、资金等方面



具备相应的工程总承包能力。

3.1.1 设计资质要求：投标人应具有建设行政主管部门核发的工程设计综合甲级资质或

水利行业（灌溉排涝）设计丙级及以上资质的单位，并在人员、设备、资金等方面具有相应

的能力。

3.1.2 施工资质要求：投标人须具备水利水电工程施工总承包二级及以上资质，有效营

业执照、安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.1.3 总承包项目经理资格要求：

3.1.4 投标人拟派的总承包项目经理须具备水利水电工程专业二级及以上建造师注册

执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B证）；总承包项目经理不得同时在两个或

者两个以上工程项目担任工程总承包项目经理、施工项目负责人。

3.1.5 设计负责人、施工负责人资格要求：

（1）本项目拟派设计负责人应具备相关专业中级及以上工程师资格。

（2）本项目拟派施工负责人须具备水利水电工程专业二级及以上建造师注册执业资

格，具备有效的安全生产考核合格证书（B本），且未担任其它在建工程项目的项目经理。

3.5 联合体形式投标

（1）本次招标 接受 联合体投标，联合体各方应为中华人民共和国境内注册的独立企

业法人且资质条件达到前述资质标准。

（2）投标人的投标文件及中标后签署的合同协议书对联合体各方均具法律约束力；

（3）联合体各方应签订共同投标协议，明确约定各方拟承担的工作和责任，并将该共

同投标协议随投标文件一并提交招标人；

（4）联合体各方不得再以自己的名义单独投标，也不得同时参加两个或两个以上的联

合体投标，出现上述情况者，其投标和与此有关的联合体的投标将被拒绝；

（5）联合体中标后，联合体各方应当共同与招标人签订合同，明确各方的权利和义务

及各方承担的响应责任；

（6）联合体的各方应共同推荐一名联合体牵头方，由联合体各方提交一份授权书，证

明其牵头方资格，该授权书作为投标文件的组成部分一并提交招标人；

（7）联合体的牵头方代表为 施工 单位，承担责任和接受指令，并负责整个合同的全

面履行。

3.6 本次招标采用失信被执行人惩戒方式。对于两个以上法人或其他组织组成一个联合

体以一个申请人的身份共同参与投标活动的应当对所有联合体成员进行失信被执行人信息

查询。联合体中有一个或一个以上成员属于失信被执行人的联合体视为失信被执行人。

3.7 本次招标采用资格后审方式，开标后由评标委员会对投标人的资质进行审查，资格

条件没有达到招标文件规定要求，评标委员会将否决其投标。

四、招标文件的获取



4.1 凡有意参加投标者，请于 2023 年 9 月 26 日 16 时 00 分至 2023 年 10 月 9 日 16 时

00 分（北京时间），登录“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）（电子招标投标交易平台名称）下载电子招标文件。

4.2 招标文件一经在全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）发布，视作已发放给所有投标人（发布时间即为发出招标文件的时间），

各投标人应随时关注报名项目信息并及时从全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）下载

电子版招标文件（包括澄清、修改等）。否则所造成的一切后果由投标人自负。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2023 年 11 月 6 日 9时 30 分，投标

人应在截止时间前通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）递交电子投标文件。

5.2 逾期递交或未递交的投标文件，“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）不予受理。

5.3 递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”提供的投

标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章

（电子章），并上传经 CA 数字证书加密的投标文件。

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http：//ggzy.yq.gov.cn/）。

注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，咨询电话：

0353-3333133。

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 11 月 6 日 9 时 30 分

开标方式：通过“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http：//ggzy.yq.gov.cn/）

（电子招标投标交易平台名称）网上开标

七、其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（山西

省•阳泉市）网上发布。

7.2 招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共资源交易平台主

体库完成注册，并办理 CA 数字证书（CA 数字证书办理咨询电话：0353-3313316；主体库资

料核验咨询电话：0353-3333189）。

7.3 工程采用远程在线方式开标，具体操作内容见《全国公共资源交易平台（山西省·阳

泉市）》下载中心相关内容要求。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市郊区农业农村局。

九、联系方式

招标人：阳泉玉泉坤德农业开发有限公司

http://ggzy.yq.gov.cn/
http://ggzy.yq.gov.cn/
http://ggzy.yq.gov.cn/


地 址：山西省阳泉市郊区荫营镇荫营东大街 17 号

联系人：白经理

电 话：18635303856

招标代理机构：山西兴宇工程咨询有限公司

地 址：阳泉经济技术开发区大连西路盛世华庭五层

联系人：杨孝峰、张璐、安萍

电 话：0353-5673080/2905221

电子邮件：sxxyzb01@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	（招标编号：SXXY-ZB-GG-2023029）
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	本招标项目的监督部门为阳泉市郊区农业农村局。
	九、联系方式

